

SAN MARKOSEKO MANKOMUNITATEA

LEHIAKETA PUBLIKOA, Mankomunitatearen eremu guztian, paperaren edukinontzi bidezko bilketa bereziaren eta kartoiaren «atez ateko» bilketa bereziaren zerbitzugintza; edukinontzi eta edukinontzi horien ekipoen eta ekipo mugikorren mantentimendua eta garbiketa kontratatzeke dena. 12051

Beste Iragarpen Ofizial Batzuk**GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA**

IRAGARPENA, Foru Aldundiko Diputatuen Kontseiluak Azkoitiko Plangintzako Arau Subsidiarioei buruz hartutako akordioarena. 12053

SESTAOKO UDALA

IRAGARPENA, Chávarri kaleko 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 eta 15 zenbakietako ondasunen nahitaezko desjabetza egiteko espedienteak hartzen dituen ondasun higiezinak okupatu aurreko aktak egiteko deialdiari buruzkoa. 12054

ANDOAINGO UDALA

IRAGARPENA, «17. Poligonoaren inguruan Andoaingo Hiri Antolamenduko Elementuen Aldaketarako Proiektuaren Aurrerapena edo aurre azterlanak» izeneko agiria jendaurrean jartzen duena. 12061

Xedapen Orokorrak**NEKAZARITZA
ETA ARRANTZA SAILA****3692**

227/1994 DEKRETUA, ekainaren 21ekoa, Gorbeia aldeko Natur Baliabideen Antolamendurako Plana onesten duena. (Hutsen zuzenketa).

Gorbeia aldeko Natur Baliabideen Antolamendurako Plana onesteko den eta 1994ko abuztuaren 16ko 154 zk. duen Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratutako dekretuan hutsak nabaritu direnez eta, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariari buruzko ekainaren 1eko 155/1993 Dekretuan agindutakoaren indarrez, huts horiei dagozkien zuzenketa ekiten zaio hemen:

– 9517 orrialdean (laburpenari dagokiona) eta 9525ean, xedapenaren idazpuruan, hau dioenean:

MANCOMUNIDAD DE SAN MARCOS

CONCURSO PÚBLICO para la contratación de la prestación del servicio de recogida selectiva de papel con contenedores; de cartón «a puerta; mantenimiento y limpieza de los contenedores y demás equipos móviles en todo el ámbito de la Mancomunidad. 12051

Otros Anuncios Oficiales**DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA**

ANUNCIO relativo a Acuerdo adoptado por el Consejo de Diputados de la Diputación Foral, en relación con las Normas Subsidiarias de Planeamiento de Azkoitia. 12053

AYUNTAMIENTO DE SESTAO

ANUNCIO de la Convocatoria del levantamiento de actas previas a la ocupación de los inmuebles afectados en el expediente de expropiación forzosa de la calle Chávarri, números 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 y 15. 12054

AYUNTAMIENTO DE ANDOAIN

ANUNCIO por el que se somete a información pública el documento denominado «Avance o Estudios Preparatorios del Proyecto de Modificación del Plan General de Ordenación Urbana de Andoain en el ámbito del Polígono 17. 12061

Disposiciones Generales**DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA
Y PESCA****3692**

DECRETO 227/1994, de 21 de junio, por el que se aprueba el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales del área de Gorbeia. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el Decreto por el que se aprueba el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales del área de Gorbeia, publicado en el Boletín Oficial del País Vasco n.º 154 de 16 de agosto de 1994, y en virtud de lo establecido en el Decreto 155/1993, de 1 de junio, sobre el Boletín Oficial del País Vasco, se procede a su oportuna corrección:

– En las páginas 9517 (correspondiente al sumario) y 9525, en el título de la disposición, donde dice:

«227/1994 Dekretua, ekainaren 21ekoa, Gorbeia aldeko Natur Baliabideen Antolamendurako Plana onesten duena», hau esan behar du:

«227/1994 Dekretua, ekainaren 28koa, Gorbeia aldeko Natur Baliabideen Antolamendurako Plana onesten duena».

– 9525 orrialdean, onarpen-formulan, hau dioenean:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 21ean egindako bilkuran aztertu eta onartu ondoren,», hau esan behar du:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 28an egindako bilkuran aztertu eta onartu ondoren,».

– 9526 orrialdean, hau dioenean:

«Vitoria-Gasteizen, 1994ko ekainak 21», hau esan behar du:

«Vitoria-Gasteizen, 1994ko ekainak 28.

«Decreto 227/1994, de 21 de junio, por el que se aprueba el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales del área de Gorbeia», debe decir:

«Decreto 227/1994, de 28 de junio, por el que se aprueba el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales del área de Gorbeia»,

– En la página 9525, en la fórmula aprobatoria, donde dice:

«... previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno en su sesión de 21 de junio de 1994», debe decir:

«... previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno en su sesión de 28 de junio de 1994».

– En la página 9526, donde dice:

«Dado en Vitoria-Gasteiz, a 21 de junio de 1994», debe decir:

«Dado en Vitoria-Gasteiz, a 28 de junio de 1994.

3693

228/1994 DEKRETUA, ekainaren 21ekoa, Gorbeia aldea parke naturalizat jotzen duena. (Hutsen zuzenketa).

Gorbeia aldea parke naturalizat deklaratzeko den eta 1994ko abuztuaren 16ko 154 zk. duen Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu zen dekretu horretan hutsak nabaritu direnez eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariari buruzko ekainaren 1eko 155/1993 Dekretuan agindutakoaren indarrez, huts horien zuzenketari ekiten zaio hemen:

– 9517 (laburpenari dagokiona) eta 9591n orrisldeetan, xedapenaren idazpurua, hau dioenean:

«228/1994 Dekretua, ekainaren 21ekoa, Gorbeia aldea parke naturalizat jotzen duena», hau esan behar du:

«228/1994 Dekretua, ekainaren 28koa, Gorbeia aldea parke naturalizat jotzen duena».

– 9591 orrialdean, zortzigarren lerroaldian, hau dioenean:

«... ekainaren 21eko 227/1994 Dekretuaren bidez eginda, ...», hau esan behar du:

«... ekainaren 28ko 227/1994 Dekretuaren bidez eginda, ...».

– 9592 orrialdean, onarpen formularen, hau dioenean:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 21ean egindako bilkuran aztertu ondoren ...», hau esan behar du:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 28an egindako bilkuran aztertu ondoren...».

– 9592 orrialdean, 2. atalean, hau dioenean:

3693

DECRETO 228/1994, de 21 de junio, por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el Decreto por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia, publicado en el Boletín Oficial del País Vasco n.º 154 de 16 de agosto de 1994, y en virtud de lo establecido en el Decreto 155/1993, de 1 de junio, sobre el Boletín Oficial del País Vasco, se procede a su oportuna corrección:

– En las páginas 9517 (correspondiente al sumario) y 9591, en el título de la disposición, donde dice:

«Decreto 228/1994, de 21 de junio, por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia», debe decir:

«Decreto 228/1994, de 28 de junio, por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia».

– En la página 9591, en el párrafo octavo, donde dice:

«... realizada por Decreto 227/1994, de 21 de junio, ...», debe decir:

«... realizada por Decreto 227/1994, de 28 de junio, ...».

– En la página 9592, en la fórmula aprobatoria, donde dice:

«... previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión de 21 de junio de 1994», debe decir:

«... previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno, en su reunión de 28 de junio de 1994».

– En la página 9592, en el artículo 2, donde dice: